3.1 Cena za vyhotovenie diela v rozsahu podľa článku I. bod 1.1 tejto zmluvy je stanovená 

dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov vo výške: 

Zmluvná cena diela: 17.861,00,-Eur (slovom: sedemnásť tisíc osemsto šesťdesiatjeden 

Eur), zhotoviteľ nie je platcom DPH.  V uvedenej sume sa vyjadruje: 

A. Tovary - 44316300-1 Mriežky/mrežové ploty: 

- 1ks kovaná mreža (plot) pevná, (š x v) 2700 x 3000: 3606,- Eur 

- 1ks kovaná mreža (plot) s bránou a zamykaním, - (š x v) 2700 x 3000: